



ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRELI EPP
NOME FANTASIA: SOM&CIA
FONE: (62) 3291-2452/3293-1345
ENDEREÇO: RUA POUSO ALTO
Nº721 QD 72 LT 12
SETOR CAMPINAS/GOIÂNIA
CNPJ: 01.721.415/0001-17

01.721.415/0001-17
ASSIS VAZ INSTRUMENTOS
MUSICAIS EIRELI - EPP
RUA POUSO ALTO, Nº 721, QD. 72, LT. 12
SETOR CAMPINAS - CEP 74.525-020
GOIÂNIA-GO

À
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES - PREFEITURA MUNICIPAL DE AIURUBA – CE
REF.: PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.03.30.001.SEDUC
SESSÃO PÚBLICA: 12/04/2022 ÀS 10:00
ATT. SR(A) PREGOEIRO(A)

ANEXO I
PROPOSTA DE PREÇOS

A empresa Assis Vaz Instrumentos Musicais Eireli Epp, sediada na Rua Pouso Alto, 721 Qd. 72 Lt.12 Setor Campinas CEP 74.525-020 Goiânia estado de Goiás, inscrita no CNPJ/MF sob n° 01.721.415/0001-17 neste ato representada por Elielson Santa Vaz inscrito no CPF n° 000.310.151-74, abaixo assinado, propõe a entrega do objeto a seguir especificado, conforme Termo de Referencia do Edital em epígrafe, nas seguintes condições:

DADOS DO LICITANTE	
RAZÃO SOCIAL: ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRELI EPP	
CNPJ: 01.721.415/0001-17	
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 10.290.625-4	
ENDEREÇO: RUA POUSO ALTO, 721 QD72 LT12, SETOR CAMPINAS	
CIDADE: GOIÂNIA	
ESTADO: GOIÁS	
CEP: 74.525-020	
TELEFONE: (62) 3291-2452	
E-MAIL: renata.somecia@hotmail.com	
REPRESENTANTE LEGAL PARA FINS DE ASSINATURA DO CONTRATO	
Nome: Elielson Santa Vaz	
Proprietario	
RG: 460493 SSPTO	
CPF: 000.310.151-74	
E-mail: renata.somecia@hotmail.com	
Telefone: (62) 3291-2452	

A Presente Proposta é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data de sua emissão.

LOTE 3 EQUIPAMENTOS DE SOM

ITEM	QD	DESCRIÇÃO	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	1	MESA DE SOM COM 12(DOZE) ENTRADAS SENDO 08 (OITO) MONOS E 04 (QUATRO) ESTERÉOS,	soundcraft sx1202fx	R\$ 2,700.00	R\$ 2,700.00



		EQUALIZADOR 03 (TRÊS) BANDAS POR CANAL, PROCESSADOR EFEITO COM 16 (DEZESSEIS) PRESENTES EDITÁVEIS, 03 (TRÊS) AUXILIARES POR CANAL, PHANTON POWER, 02 (DOIS) SUB GRUPOS PADRÃO RACK19", ALIMENTAÇÃO 110/240V.			
2	1	PROCESSADOR DE ÁUDIO DIGITAL, GERENCIDOR DE ALTO FALANTE COM 03 (TRÊS) ENTRADAS E 06 (SEIS) SAÍDAS, FILTROS INDIVIDUAIS CROSSOVER EQ PARAMÉTRICAS POR CADA CANAL, LIMITE, DALAY, SENHA, ALINHAMENTO 110/240V.	dbx pa2	R\$ 4,120.00	R\$ 4,120.00
3	2	AMPLIFICADOR DE POTENCIA 3.600W, CASSE D, SENDO 02 (DOIS) CANAIS DE 1.800W EM 02 OHMS OU EM 04 OHMS, SEM ALTERAÇÕES NA POTÊNCIA, RESPOSTA DE FREQUENCIA 20 VINTE HZ A 20.000HZ. ALIMENTAÇÃO 100/260W, SEM INTERRUPÇÕES DE FUNCIONAMENTO, 02 (DUAS) UNIDADES DE RACK COM ATÉ 6 QUILOS (KG), PROTEÇÃO ANTE CURTO, TEMPERATURA, IMPEDÂNCIA E ENERGIA.	crow ntx4002	R\$ 4,500.00	R\$ 9,000.00
4	2	CAIXA PASSIVO TIPO TORRE LINE ARRAY VERTICAL, COM 600W RMS, COMPOSTO COM 16 (DEZESSEIS) FALANTES DE 4", IMPEDÂNCIA DE 2 OHMS, ABERTURA ANGULAR 145°, SENSIBILIDADE 202 DB, RESPOSTA DE FREQUENCIA 120HZ A 18.000HZ, SENDO A CAIXAO CASE EM MADEIRA E ACABAMENTOS EM FÓRMICA NA COR PRETA E ALUMÍNIOS, CO TAMPAS, SUPORTE DE ENCAIXE NO SUBWOOFER.	jbl cvt100	R\$ 4,588.50	R\$ 9,177.00
5	2	CAIXA DE SOM SUBWIFER PASSIVO 01X18" 1.600W EM 4 OHMS, RESPOSTA DE FREQUENCIA 30HZ A 260HZ SENDO CAIXA O CASE EM MADEIRA E ACABAMENTOS EM FÓRMICA NA COR PRETA E ALUMÍNIO, COM TAMPAS, ENCAIXE PARA CAIXAS SUPERIOR.	attack vrs1880	R\$ 3,402.00	R\$ 6,804.00
6	1	CAIXA CASE PARA EQUIPAMENTOS, PADRÃO 19", 10 UNIDADES DE RACK E GAVETA EM MADEIRA, ACABAMENTO EM FÓRMICA NA COR PRETA E ALUMINIOS E SUPORTE PARA MESA DE SOM.	alfa case	R\$ 2,300.00	R\$ 2,300.00
7	18	CABOS E CONECTORES PARA OS ITENS 1,3,4,6	xconnect	R\$ 105.50	R\$ 1,899.00
TOTAL:				R\$	36,000.00

Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital e seus anexos.

Nos preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, taxa de administração, lucro, encargos trabalhista e despesas com seguros, frete, mão de obra e outras necessárias ao cumprimento integral do objeto deste Pregão e excluídos da composição dos preços ofertados. (DESCREVER OS CUSTOS, CONFORME O CASO)



O prazo de entrega do objeto será de (observar o limite máximo no Termo de Referência).

O local de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência.

Goiânia GO 12 de abril de 2022

ELIELSON
SANTA
VAZ:0003101
5174

Assinado de forma
digital por ELIELSON
SANTA
VAZ:00031015174
Dados: 2022.04.12
14:59:51 -03'00'

Assis Vaz Instrumentos Musicais Eireli Epp

CNPJ: 01.721.415/0001-17

Elieilson Santa Vaz

Proprietário

RG: 460493 SSPTO

CPF: 000.310.151-74



Goiânia - GO, 12 de Abril de 2022

À
Prefeitura Municipal de Aiuaba - CE
R NICEAS ARRAES 498 - CENTRO
CEP: 63575-000
AIUABA - CE

Referência : Pregão Eletrônico Nº 2022.03.30.001
Processo Nº 2022.03.16.001
Data de Abertura dia 12/04/2022 às 10:00

Prezados Senhores,

Atendendo a licitação em referência apresentamos a seguir nossa proposta.

Condições gerais da proposta:

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Prazo de Entrega : 10 (dez) dias

Local de Entrega : Rua Niceas Arraes, 498 – Centro. Aiuaba - CE

Pagamento : 30 (trinta) dias

Garantia : Os produtos possuem garantia de 12(doze) meses contra defeitos de fabricação, exceto contra o uso ou armazenamento inadequado dos mesmo, conforme código de defesa do consumidor.

Banco(s) para depósito:

DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA:

BANCO: SICOOB -- 756

AGÊNCIA: 5004-0

C/C: 105077-0

LOTE 01						
Item	Modelo	Qtde	Und	Descrição / Descrição Técnica / Observação	Preço Unitário R\$	Total Item R\$
01	QFL900N	1	UND	FLAUTA TRANSVERSAL; MODELO D311 Marca: QUASAR	1.081,38	1.081,38
Preço Unitário: UM MIL E OITENTA E UM REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS						
Total Item: UM MIL E OITENTA E UM REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS						
02	QCL200N	4	UND	CLARINETE EAGLE CLO4N SIB Marca: QUASAR	1.145,39	4.581,56
Preço Unitário: UM MIL, CENTO E QUARENTA E CINCO REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS						
Total Item: QUATRO MIL, QUINHENTOS E OITENTA E UM REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS						
03	QTS200L	1	UND	SAX TENOR EM BD, MODELO ESPECTRA A972 Marca: QUASAR	4.248,97	4.248,97
Preço Unitário: QUATRO MIL, DUZENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS						
Total Item: QUATRO MIL, DUZENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS						



RORIZ

04	QAS100L	2	UND	SAX ALTO EM EB, MODELO A330 * Marca: QUASAR	3.213,41	6.426,82
Preço Unitário: TRÊS MIL, DUZENTOS E TREZE REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS Total Item: SEIS MIL, QUATROCENTOS E VINTE E SEIS REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS						
05	QSL100L	3	UND	TROMBONE DE VARA TENOS EM BB, MODELO HSTRS-43 Marca: QUASAR	1.606,23	4.818,69
Preço Unitário: UM MIL, SEISCENTOS E SEIS REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS Total Item: QUATRO MIL, OITOCENTOS E DEZOITO REAIS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS						
06	QEP600L	1	UND	BOMBARDINO BB, MODELO HF-890 Marca: QUASAR	3.537,94	3.537,94
Preço Unitário: TRÊS MIL, QUINHENTOS E TRINTA E SETE REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS Total Item: TRÊS MIL, QUINHENTOS E TRINTA E SETE REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS						
07	QTU321L	1	UND	TUBA BOMBARDÃO EM BB, MODELO HSTB4 COMPACTA SELEÇÃO DE QUATRO PISTÕES, AÇÃO VERTICAL Marca: QUASAR	13.442,68	13.442,68
Preço Unitário: TREZE MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS Total Item: TREZE MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS						
08	40111	1	UND	PANDEIRO 10 IMBUIA SERIE GUETTO PLAT. LAT. AFIN SPLES FERRAGEM CROMADA PELE DE CABRA. Marca: LUEN	161,30	161,30
Preço Unitário: CENTO E SESSENTA E UM REAIS E TRINTA CENTAVOS Total Item: CENTO E SESSENTA E UM REAIS E TRINTA CENTAVOS						
09	19044	1	UND	TRIÂNGULO TR 30 AÇO CROMADO Marca: LUEN	59,80	59,80
Preço Unitário: CINQUENTA E NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS Total Item: CINQUENTA E NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS						
10	19001	1	UND	AGOGÔ DUPLO PQ CROMADO TO 015 Marca: LUEN	56,22	56,22
Preço Unitário: CINQUENTA E SEIS REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS Total Item: CINQUENTA E SEIS REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS						
11	60022	1	UND	CAIXA DE REPIQUE 10X14 COM BAQUETAS MAIS TALABARTE EM ALUMÍNIO 6 AFIN FERRO CROMADO DE ALTA RESISTÊNCIA. Marca: LUEN	228,50	228,50
Preço Unitário: DUZENTOS E VINTE E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS Total Item: DUZENTOS E VINTE E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						
12	60020	1	UND	BOMBO, 30X20 CHAPA ESCOVADA COM BAQUETAS VAIS TALABARTE EM ALUMÍNIO COM PELE LEITOSA 12 AFINADORES, FERRAGEM CROMADA. Marca: LUEN	414,12	414,12
Preço Unitário: QUATROCENTOS E QUATORZE REAIS E DOZE CENTAVOS Total Item: QUATROCENTOS E QUATORZE REAIS E DOZE CENTAVOS						



RORIZ

13	SP18MB	1	PAR	PAR DE PRATOS 18, EM BRONZE, LIGA B8 COM CORREIAS EM COURO E PROTEÇÃO PARA AS MÃOS EM FELTRO Marca: ORION	614,04	614,04
Preço Unitário: SEISCENTOS E QUATORZE REAIS E E QUATRO CENTAVOS Total Item: SEISCENTOS E QUATORZE REAIS E E QUATRO CENTAVOS						
14	60030	1	UND	SURDO, 45X14 /33184 COM BAQUETAS MAIS TALABARTE CHAPA ESCOVADA 6 AFIN AÇO PRETO. Marca: LUEN	297,37	297,37
Preço Unitário: DUZENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS Total Item: DUZENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS						
Total - LOTE 01: (R\$ 39.969,39) - TRINTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS						

Valor Total da Proposta R\$: 39.969,39 - TRINTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS

DECLARAMOS, para os devidos fins, QUE CONSIDERAMOS, NA FORMULAÇÃO DOS CUSTOS DA PROPOSTA DE PREÇOS: 1) o valor do produto; 2) os tributos (impostos, taxas, contribuições); 3) fretes; 4) seguros; 5) os encargos sociais e trabalhistas incidentes; e 6) outros que incidam ou venham a incidir sobre o preço a ser ofertado.7)Declaramos que atendemos todas as exigências do edital.

Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

Paulo Sergio Roriz
Cargo: Diretor
RG : 141204 DGPC/GO
CPF: 101.014.201-10

D R COMERCIO L2 INSTRUMENTOS MUSICAIS E SERVIÇOS LTDA
RUA: PEDRO PEREIRA Nº 498 – CENTRO FORTALEZA – CEARÁ – CEP : 60.035-000
CNPJ: 28.115.940/0001-45 E CGF: 06.660.494-0

PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES- PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA
ATT SR(A) PREGOEIRA (A)
PRÉGIO ELETRÔNICO Nº 2022.03.30.001-SEDUC
BANCO DO BRASIL Nº 930392

REF: 2022.03.30.001-SEDUC/ PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA / CE CUJO OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE SOM E INSTRUMENTOS MUSICAIS DE SOPRO E PERCUSSÃO, DESTINADOS A BANDA MUNICIPAL DE AIUABA/CE E A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DE INSTRUMENTOS DA BANDA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE AIUABA/CE

PROPOSTA READEQUADA

PROPOSTA DE PREÇO LOTE 02 (MANUTENÇÃO DE INSTRUMENTOS)

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL	UNITARIO EXTENSO	TOTAL EXTENSO
1	TROMBONES - BANHO DE NIQUEL, DESEMPENO DE VARA E CAPA. DESAMASSAMENTO , RESTAURAÇÃO DO TRAVESSIN DA VARA. RESTAURAÇÃO DO SUPORTE DA VARA PELO LADO DO ENGATE DA PAMPANA ,SUBSTITUIÇÃO DO KIT DE DESÁGUE, LIMPEZA,SOLDAS, REGULAGEM E LUBRIFICACÃO.	ESPAÇO MUSICAL	UND	4	R\$906,00	R\$3.624,00	novecentos e seis reais	três mil, seiscentos e vinte e quatro reais
2	TROMPETES - BANHO DE NIQUEL, RESTAURAÇÃO DO CANO DE EMBOCADURA , DESENGUIÇO DAS VOLTAS DE AFINAÇÃO. DESAMASSAMENTO ,SUBSTITUIÇÃO DO KIT DE DESÁGUE, LIMPEZA, SOLDAS, REGULAGEM E LUBRIFICACÃO.	ESPAÇO MUSICAL	UND	4	R\$766,00	R\$3.064,00	setecentos e sessenta e seis reais	três mil e sessenta e quatro reais
3	BOMBARDAO -BANHO DE NIQUEL, RESTAURAÇÃO DO CANO DE EMBOCADURA, DESENGUIÇO DAS VOLTAS DE AFINAÇÃO .DESAMASSAMENTO SUBSTITUIÇÃO DO KIT DE DESÁGUE, LIMPEZA, SOLDAS ,REGULAGEM , POLIMENTO DOS PISTOS E LUBRIFICACÃO.	ESPAÇO MUSICAL	UND	1	R\$2.240,00	R\$2.240,00	dois mil, duzentos e quarenta reais	dois mil, duzentos e quarenta reais
4	BOMBARDINO - BANHO DE NIQUEL, RESTAURAÇÃO DO CANO DE EMBOCADURA , DESENGUIÇO DAS VOLTAS DE AFINAÇÃO .DESAMASSAMENTO SUBSTITUIÇÃO DO KIT DE DESÁGUE ,LIMPEZA,SOLDAS ,REGULAGEM , POLIMENTO DOS PISTOS E LUBRIFICACÃO	ESPAÇO MUSICAL	UND	1	R\$1.525,00	R\$1.525,00	um mil, quinhentos e vinte e cinco reais	um mil, quinhentos e vinte e cinco reais
5	SAXOFONE ALTO - BANHO DE NIQUEL, ENSAPATILHAMENTO COMPLETO , DESAMASSAMENTO , SUBSTITUIÇÃO DA CORTIÇA DO TUDEL , RETÍFICA DO ENCAIXE DO TUDEL , CALIBRAGEM E SUBSTITUIÇÃO PARCIAL DAS MOIAS, SOLDAS E LUBRIFICACÃO.	ESPAÇO MUSICAL	UND	2	R\$2.138,00	R\$4.276,00	dois mil, cento e trinta e oito reais	quatro mil, duzentos e setenta e seis reais



RUA PEDRO PERREIRA, 498- CEP: 60.035-001 - CENTRO – FONE/FAX: (85) 3254-1942-FORTALEZA-CE CNPJ:28.115.940/0001-45- CGF: 06.660.494-0

Drinstruments@gmail.com

D R COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E SERVIÇOS LTDA
RUA: PEDRO PEREIRA Nº 498 – CENTRO FORTALEZA – CEARÁ – CEP : 60.035-000
CNPJ: 28.115.940/0001-45 E CGF: 06.660.494-0

6	SAXOFONE TENOR - BANHO DE NIQUEL, ENSAPATILHAMENTO COMPLETO, DESAMASSAMENTO, SUBSTITUIÇÃO DA CORTIÇA DO TUDEL, RETIFICA DO ENCAIXE DO TUDEL, CALIBRAGEM E SUBSTITUIÇÃO PARCIAL DAS MOLAS, SOLDAS E LUBRIFICAÇÃO.	ESPAÇO MUSICAL	UND	2	R\$2.243,00	R\$4.486,00	dois mil, duzentos e quarenta e três reais	quatro mil, quatrocentos e oitenta e seis reais
7	CLARINETES - BANHO DE NIQUEL (CHAVES), ENSAPATILHAMENTO COMPLETO, REPOSIÇÃO DAS JUNTAS DE ENCAIXE, SUBSTITUIÇÃO DA CORTIÇA DO TUDEL, RETIFICA DO ENCAIXE DO TUDEL, CALIBRAGEM E SUBSTITUIÇÃO PARCIAL DAS MOIAS, POLIMENTO, SOLDAS E LUBRIFICAÇÃO	ESPAÇO MUSICAL	UND	4	R\$666,00	R\$2.664,00	seiscentos e sessenta e seis reais	dois mil, seiscentos e sessenta e quatro reais
VALOR TOTAL : DO LOTE 01						R\$ 21.879,00		
vinte e um mil, oitocentos e setenta e nove reais								
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA READEQUADA DO LOTE 02						R\$ 21.879,00		
vinte e um mil, oitocentos e setenta e nove reais								

DADOS BANCÁRIOS: BANCO BRADESCO AG. 3238-7 CONTA CORRENTE : 12520-2

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA : 90 (NOVENTA) DIAS

PRAZO DE ENTREGA: NO PRAZO DE NO MÁXIMO 10 (DEZ) DIAS, CONTADO A PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO OU INSTRUMENTO HÁBIL, NO ENDEREÇO: RUA NICEAS ARRAES 498 CENTRO, NO HORÁRIO DE 08:00 ÀS 16:00 HORAS DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA

FORTALEZA - CE, 11 DE ABRIL DE 2022.

FRANCISCO ROBERIO Assinado de forma digital por
INACIO DE FRANCISCO ROBERIO INACIO DE
OLIVEIRA:00517596326 OLIVEIRA:00517596326
 Dados: 2022.04.12 18:29:53 -03'00'

D R COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E SERVIÇOS LTDA - EPP
FRANCISCO ROBERIO INACIO DE OLIVEIRA
RG: 92002149330 SSP-CE / CPF: 005.175.963-26
PROPRIETÁRIO



RUA PEDRO PERREIRA, 498 - CEP: 60.035-001 - CENTRO – FONE/FAX: (85) 3254-1942-FORTALEZA-CE CNPJ:28.115.940/0001-45- CGF: 06.660.494-0

Drinstruments@gmail.com